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BOLIGSOSIALT UTVIKLINGSPROGRAM.  AKTIVITETSPLAN OG 

HALVÅRSRAPPORTERING FOR 2014- BYDEL ALNA 
 

Sammendrag: 

Bydelsutvalget i Bydel Alna vedtok den 18.06.09 om å søke deltagelse i Husbankens boligsosiale 

utviklingsprogram sammen med bydelene Bjerke, Grorud, Stovner.  En deltagelse i programmet 

forsterker og understøtter bydelens behov for å utvikle en helhetlig boligsosial politikk for 

vanskeligstilte på boligmarkedet på lokale behov.  

 

Boligsosial handlingsplan 2009-2014 ble vedtatt i bydelsutvalget 19.11.2009 og danner grunnlaget 

for hvilke mål bydelen setter seg i det boligsosiale utviklingsarbeidet.  Programplan for 2012-2016 

og aktivitetsplan for 2012 i det Boligsosiale utviklingsprogram ble vedtatt i Bydelsutvalget Bydel 

Alna 15.12.11. 

 

Saksframstilling: 

Vedlagt følger aktivitetsplan og halvårsrapportering for 2014 i det  Boligsosiale 

utviklingsprogrammet for  Bydel Alna. Planen inneholder lokale satsningsområder og felles 

prosjekter med de øvrige Groruddalbydelene under områdene fremskaffelse av egnede boliger for 

vanskeligstilte, effektiv bruk av boligvirkemidler, individuell booppfølging, bomiljøarbeid og 

kompetanseutvikling. Årlig budsjett og finansieringsplan i Bydel Alna er knyttet til lokale planer 

og aktiviteter. Det utarbeides egne budsjett og finansieringsplaner for felles prosjekter. Bydelens 

andel av egeninnsats i disse prosjektene vil avhenge av omfang, rolle og ansvar i prosjektene.  

Dette er på nåværende tidspunkt ikke avklart.  

 

Vedlagt følger aktivitetsplan og halvårsrapportering for 2014 - Bydel Alna. 

 

 

Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

 

1. Bydelsutvalget godkjenner aktivitetsplan for 2013 i Boligsosialt utviklingsprogram 

 

 

Tore Olsen Pran                                                                       Monika Vartdal 

bydelsdirektør                                                                          konst. avdelingsdirektør 


